
Ter Qui
Biologia Geral - Teórica - Engenha…

Vanessa Pamponet

Biologia Geral - Teórica - Engenha…
Vanessa Pamponet

Biologia Geral - Prática - Engenharia
Vanessa Pamponet

Comunicação e Linguagem - Eng…
Cassia

Comunicação e Linguagem - Eng…
Cassia

Comunicação e Linguagem - Eng…
Cassia

Informática Aplicada à Engenharia…
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Aplicada à Engenharia…
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Aplicada à Engenharia…
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Cálculo Diferencial e Integral I - E…
José Carlos

Cálculo Diferencial e Integral I - E…
José Carlos

Cálculo Diferencial e Integral I - E…
José Carlos

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 1º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Introdução à Engenharia de Alime…
Fabiane

Introdução à Engenharia de Alime…
Fabiane

Introdução à Engenharia de Alime…
Fabiane

Metodologia Científica - Engenharia
Gleisy

Metodologia Científica - Engenharia
Gleisy

Metodologia Científica - Engenharia
Gleisy

Química Geral - Teórica - Engenh…
Mara

Química Geral - Teórica - Engenh…
Mara

Química Geral - Prática - Engenh…
Mara
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Ter Qui
Microbiologia de Alimentos - Práti…

Elck

Microbiologia de Alimentos - Práti…
Elck

Microbiologia de Alimentos - Práti…
Elck

Cálculo Diferencial e Integral III - …
Rudhero

Cálculo Diferencial e Integral III - …
Rudhero

Cálculo Diferencial e Integral III - …
Rudhero

Física Geral II - Engenharia
Andreia

Física Geral II - Engenharia
Andreia

Física Geral II - Engenharia
Andreia

Estatística II - Engenharia
Rudhero

Estatística II - Engenharia
Rudhero

Estatística II - Engenharia
Rudhero

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 3º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Química Analítica Aplicada - Teóri…
João Victor

Química Analítica Aplicada - Teóri…
João Victor

Química Analítica Aplicada - Prátic…
João Victor

Química Analítica Aplicada - Prátic…
João Victor

Bioquímica Geral - Engenharia
Maria Olimpia

Bioquímica Geral - Engenharia
Maria Olimpia

Bioquímica Geral - Engenharia
Maria Olimpia

Álgebra Linear - Engenharia
Ivanilton

Álgebra Linear - Engenharia
Ivanilton

Microbiologia de Alimentos - Teóri…
Elck

Microbiologia de Alimentos - Teóri…
Elck

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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Ter Qui

Processos Biotecnológicos e Enzi…
Meline

Processos Biotecnológicos e Enzi…
Meline

Nutrição Humana Básica - Engen…
Maria Olimpia

Nutrição Humana Básica - Engen…
Maria Olimpia

Introdução à Administração - Eng…
Janile

Introdução à Administração - Eng…
Janile

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 5º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Operações Unitárias I - Engenharia
Ivan

Operações Unitárias I - Engenharia
Ivan

Operações Unitárias I - Engenharia
Ivan

Análise de Alimentos - Engenharia
Biano

Análise de Alimentos - Engenharia
Biano

Análise de Alimentos - Engenharia
Biano

Análise de Alimentos - Engenharia
Biano

Física Geral III - Engenharia
Andreia

Física Geral III - Engenharia
Andreia

Física Geral III - Engenharia
Andreia

Fenômenos de Transporte I - Eng…
Luciano

Fenômenos de Transporte I - Eng…
Luciano

Fenômenos de Transporte I - Eng…
Luciano

Análise de Alimentos - Engenharia
Biano

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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Ter Qui
Tecnologia de Cereais, Raízes e T…

Maria Olimpia

Tecnologia de Cereais, Raízes e T…
Maria Olimpia

Optativa I - Engenharia
Maria Olimpia

Optativa I - Engenharia
Maria Olimpia

Gestão Ambiental e Segurança do…
Gabriela

Gestão Ambiental e Segurança do…
Gabriela

Gestão Ambiental e Segurança do…
Gabriela

Tecnologia de Cereais, Raízes e T…
Maria Olimpia

Tecnologia de Cereais, Raízes e T…
Maria Olimpia

Tecnologia de Cereais, Raízes e T…
Maria Olimpia

Tecnologia de Cereais, Raízes e T…
Maria Olimpia

Embalagem e Rotulagem - Engen…
Julianna

Embalagem e Rotulagem - Engen…
Julianna

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 7º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Operações Unitárias III - Engenharia
Ivan

Operações Unitárias III - Engenharia
Ivan

Operações Unitárias III - Engenharia
Ivan

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Projeto Integrador I - Engenharia
Meline

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Tecnologia de Frutas e Hortaliças …
Eliza

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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Ter Qui

Empreendedorismo e Cooperativi…
Janile

Empreendedorismo e Cooperativi…
Janile

Empreendedorismo e Cooperativi…
Janile

Instalações na Indústria de Alimen…
Brenda

Instalações na Indústria de Alimen…
Brenda

Instalações na Indústria de Alimen…
Brenda

Optativa IV - Engenharia
Meline

Optativa IV - Engenharia
Meline

Optativa IV - Engenharia
Meline

Optativa IV - Engenharia
Meline

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 9º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Trabalho de Conclusão de Curso I…
Gleisy

Trabalho de Conclusão de Curso I…
Gleisy

Desenvolvimento de Novos Produ…
Eliza

Desenvolvimento de Novos Produ…
Eliza

Optativa III - Engenharia
Biano

Optativa III - Engenharia
Biano

Optativa III - Engenharia
Biano

Optativa III - Engenharia
Biano

Libras - Engenharia
Ybypotyrá

Libras - Engenharia
Ybypotyrá
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