

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 1º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Biologia Geral - Teórica - Engenharia Vanessa Pamponet	Metodologia Científica - Engenharia Gleisy	Informática Aplicada à Engenharia... Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3	Química Geral - Teórica - Engenharia... Mara
	09:00	Biologia Geral - Teórica - Engenharia Vanessa Pamponet	Metodologia Científica - Engenharia Gleisy	Informática Aplicada à Engenharia... Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3	Química Geral - Teórica - Engenharia... Mara
	10:10	Biologia Geral - Prática - Engenharia Vanessa Pamponet	Metodologia Científica - Engenharia Gleisy	Informática Aplicada à Engenharia... Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3	Química Geral - Prática - Engenharia... Mara
	11:10				
Vespertino	13:10	Introdução à Engenharia de Alime... Fabiane	Comunicação e Linguagem - Eng... Cassia		Cálculo Diferencial e Integral I - E... José Carlos
	14:10	Introdução à Engenharia de Alime... Fabiane	Comunicação e Linguagem - Eng... Cassia		Cálculo Diferencial e Integral I - E... José Carlos
	15:20	Introdução à Engenharia de Alime... Fabiane	Comunicação e Linguagem - Eng... Cassia		Cálculo Diferencial e Integral I - E... José Carlos
	16:20				

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 3º Semestre						
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
Matutino	08:00	Química Analítica Aplicada - Teóri... João Victor	Microbiologia de Alimentos - Práti... Elck	Bioquímica Geral - Engenharia Maria Olimpia	Física Geral II - Engenharia Andreia	Álgebra Linear - Engenharia Ivanilton
	09:00	Química Analítica Aplicada - Teóri... João Victor	Microbiologia de Alimentos - Práti... Elck	Bioquímica Geral - Engenharia Maria Olimpia	Física Geral II - Engenharia Andreia	Álgebra Linear - Engenharia Ivanilton
	10:10	Química Analítica Aplicada - Prátic... João Victor	Microbiologia de Alimentos - Práti... Elck	Bioquímica Geral - Engenharia Maria Olimpia	Física Geral II - Engenharia Andreia	Microbiologia de Alimentos - Teóri... Elck
	11:10	Química Analítica Aplicada - Prátic... João Victor				Microbiologia de Alimentos - Teóri... Elck
Vespertino	13:10		Cálculo Diferencial e Integral III - ... Rudhero		Estatística II - Engenharia Rudhero	
	14:10		Cálculo Diferencial e Integral III - ... Rudhero		Estatística II - Engenharia Rudhero	
	15:20		Cálculo Diferencial e Integral III - ... Rudhero		Estatística II - Engenharia Rudhero	
	16:20					

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 5º Semestre						
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
Matutino	08:00	Operações Unitárias I - Engenharia Ivan		Física Geral III - Engenharia Andreia		Fenômenos de Transporte I - Eng... Luciano
	09:00	Operações Unitárias I - Engenharia Ivan		Física Geral III - Engenharia Andreia		Fenômenos de Transporte I - Eng... Luciano
	10:10	Operações Unitárias I - Engenharia Ivan	Processos Biotecnológicos e Enzi... Meline	Física Geral III - Engenharia Andreia		Fenômenos de Transporte I - Eng... Luciano
	11:10		Processos Biotecnológicos e Enzi... Meline			Análise de Alimentos - Engenharia Biano
Vespertino	13:10	Análise de Alimentos - Engenharia Biano	Nutrição Humana Básica - Engen... Maria Olimpia			
	14:10	Análise de Alimentos - Engenharia Biano	Nutrição Humana Básica - Engen... Maria Olimpia			
	15:20	Análise de Alimentos - Engenharia Biano	Introdução à Administração - Eng... Janile			
	16:20	Análise de Alimentos - Engenharia Biano	Introdução à Administração - Eng... Janile			

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 7º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza	Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza
	09:00	Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza	Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza
	10:10	Optativa I - Engenharia Maria Olimpia		Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza
	11:10	Optativa I - Engenharia Maria Olimpia	Projeto Integrador I - Engenharia Meline	Tecnologia de Cereais, Raízes e T... Maria Olimpia	Tecnologia de Frutas e Hortalícias ... Eliza
Vespertino	13:10	Operações Unitárias III - Engenharia Ivan	Gestão Ambiental e Segurança do... Gabriela		Embalagem e Rotulagem - Engen... Julianna
	14:10	Operações Unitárias III - Engenharia Ivan	Gestão Ambiental e Segurança do... Gabriela		Embalagem e Rotulagem - Engen... Julianna
	15:20	Operações Unitárias III - Engenharia Ivan	Gestão Ambiental e Segurança do... Gabriela		
	16:20				

SUPERIOR - Eng. Alimentos - 9º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00		Optativa III - Engenharia Biano	Instalações na Indústria de Alimen... Brenda	Libras - Engenharia Yhypotyrá
	09:00	Empreendedorismo e Cooperativi... Janile	Optativa III - Engenharia Biano	Instalações na Indústria de Alimen... Brenda	Libras - Engenharia Yhypotyrá
	10:10	Empreendedorismo e Cooperativi... Janile	Optativa III - Engenharia Biano	Instalações na Indústria de Alimen... Brenda	
	11:10	Empreendedorismo e Cooperativi... Janile	Optativa III - Engenharia Biano		
Vespertino	13:10	Trabalho de Conclusão de Curso I... Gleisy		Optativa IV - Engenharia Meline	
	14:10	Trabalho de Conclusão de Curso I... Gleisy		Optativa IV - Engenharia Meline	
	15:20	Desenvolvimento de Novos Produ... Eliza		Optativa IV - Engenharia Meline	
	16:20	Desenvolvimento de Novos Produ... Eliza		Optativa IV - Engenharia Meline	